
2021年５月 14日 

株主の皆様へ 

株式会社ピエトロ 

代表取締役社長 高橋 泰行 

 

 

第 36期定時株主総会終了後の株主懇談会とお土産配布の中止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

はじめに、いまだ猛威をふるう新型コロナウイルス感染症に罹患された株主様および生

活に影響を受けておられる株主の皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。また、最前線で活

動を続けられている医療従事者の皆様に心より感謝申し上げます。 

当社では、例年、定時株主総会終了後に、株主の皆様と当社役員が直接対話をさせていた

だく貴重な機会として、事業説明および当社商品の試食を兼ねた立食での懇談会を実施さ

せていただいておりましたが、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、集団感染防止の観点

から、昨年に引き続き株主懇談会はやむなく中止とさせていただくことといたしました。 

また、お土産の配布につきましても、感染リスク回避の観点から、見合わせることといた

しました。何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、株主の皆様の安全のため、ご自宅から株主総会の模様をご覧いただくことができる

よう、本年より会場での総会と並行してインターネットを通じたライブ配信を行う方法（い

わゆる「ハイブリッド参加型バーチャル総会」）で開催いたします。併せて、従来の郵送に

よる議決権行使に加えて、インターネットを通じた電子行使制度を導入いたします。詳細は

６月２日に発送する株主総会招集ご通知でご案内いたしますので、これらを利用した株主

総会へのご参加もご検討いただきますようお願い申し上げます。 

株主の皆様におかれましては、引き続き倍旧のご支援ならびにご鞭撻を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 


